ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_14.06.2022___                                                                                       	 № _28__
с. Волчиха

О признании утратившими силу решений Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

[bookmark: _Hlk79501936][bookmark: _Hlk77673480]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.07.2019 №38 «О приятии решения «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»».
	2. Признать утратившим силу решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.07.2019 №12 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края».
	3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
	4. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина

Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов 		          	                        Е.В. Бауэр